
日 曜日 学　校　運　営 給食 下校バス時刻

1 月 学年始休業　　ＩＣＴ支援員訪問日

2 火 職員会

3 水 職員会

4 木

5 金
入学式準備8:30（新６年生、教職員）
支援員・保護者打合せ10:30（１年生のみ）

①９:30

6 土

7 日

8 月
新任式・始業式8:30入学式10:00写真撮影10:45
児童生徒をまもり育てる日

①11:30

9 火 給食開始 ○ ①11:30②14:40③15:30

10 水 ○ ①11:30②14:40③15:30

11 木 職員会 ○ ①11:30②14:40③15:30

12 金 ○ ①13:00

13 土

14 日

15 月 １年生給食開始　　　ＩＣＴ支援員訪問日 ○ ①11:30②14:40③15:30

16 火 参観日、ＰＴＡ総会・学Ｐ・専門部会 ○ ①13:40

17 水 〇
①14:40
②15:30

18 木
全国学力・学習状況調査（６年）
役員任命式 〇 ①14:40②15:30③17:00

19 金 ○ ①14:40②15:30③17:00

20 土

21 日 　

22 月 避難訓練② 〇 ①14:40②15:30③17:00

23 火
１年生を迎える会
全国学力・学習状況調査質問紙オンライン（６年） ○ ①14:40②15:30③17:00

24 水 家庭訪問（西之河内、駄場、鼓尾） 〇 ①13:00

25 木 家庭訪問（磯崎、喜木津、両家、枇杷谷、里、舟来谷、大竹） ○ ①13:00

26 金 家庭訪問（山崎、川東、清水町） ○ ①13:00

27 土

28 日

29 月
昭和の日
二宮忠八翁飛行記念大会

30 火 交通安全教室②③ ○ ①14:40②15:30③17:00

自分からあいさつをしよう

自分のからだについて知ろう

　　　　　令和６年度　（４）月行事予定　　　　     　　八幡浜市立宮内小学校

生活目標
【５月の予定】
13日（月）貧血・小児生活習慣病・心電図
14日（火）手つなぎボランティア
20日（月）宮内の子どもを育てる会
22日（水）予行練習
25日（土）運動会　※雨天順延
27日（月）繰替休業日
28日（火）人権の花植え
29日（水）プール掃除

保健目標


